АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2022 года № 9                                                    с.Белогорное
	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Белогорновского муниципального образования

В соответствии с законом Саратовской области  от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» (в редакции от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО), на основании ст.ст.30, 39 Устава Белогорновского муниципального образования и в связи с исключением из перечня вопросов местного значения Белогорновского муниципального образования соответствующего полномочия
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Белогорновского муниципального образования:
- от 09 сентября 2019 года №22 «О комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Белогорновского муниципального образования»;
- от  24 января 2020 года № 4 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Белогорновского муниципального   образования»;
- от 30 декабря 2021 года №39 «О внесении изменений в постановление администрации Белогорновского муниципального образования от 24 января 2020 года № 4 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Белогорновского муниципального   образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                  С.Н.Поликарпов
2